Rio Grande do Norte, 24 de Maio de 2016 Ano 2016 | No 1669

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RAFAEL GODEIRO

RAFAEL GODEIRO - PREFEITURA
PORTARIA Nº. 027/2016 - GP

O MUNICIPIO DE RAFAEL GODEIRO – PREFEITURA / RN, no
uso de suas atribuições legais e constitucionais, conferidas no
Art. 82º, inciso II, alínea “a”, da Lei Orgânica do Município,
considerando a homologação dos aprovados em CONCURSO
PÚBLICO realizado por esta Prefeitura Municipal em data de
11/02/2007, com publicação no D.O.E. em data de 03/03/2007,
(folha 14), através deste ato de provimento:

RESOLVE:

I - NOMEAR, o (a) Sr. (a): FERNANDO ANTÔNIO AMARAL DE
PAIVA, portador(a) da Cédula de Identidade n° 12.712.87,
expedida pelo ITEP/RN e inscrito(a) no CPF / MF sob o n°
721.604.704-49 para exercer a função de Odontólogo, com
Carga Horária de 40 HORAS Semanais, na Secretaria Municipal
de Saúde, onde ficará efetivamente lotada, regendo-se pelo
Regime Jurídico Único deste Município e pelas Normas
Administrativas em vigor.

II - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se às disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Rafael Godeiro – RN, 23 de maio de 2016.

Abel Belarmino de Amorim Filho

Prefeito Municipal

Publicado por:
FLÁVIA KARINE DE PAIVA BATISTA

Código Identificador: 6ED7CFC6

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS
DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 24 de

Maio de 2016. Edição 1669.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

informando o código identificador no site:
http://www.femurn.org.br/diariomunicipal